CROATIAN
MAKERS

Ukupni rezultati 2020./2021.

STARIJA DOBNA SKUPINA



REGIJA BJELOVAR

‘ # ‘ Naziv ustanove

10

12

13

COS Josip RuZicka Koncanica

OS5 Petra Preradovica

Iv. O8 Bjelovar

05 Veliko Trojstvo

0S sirac

0S Gola

OS5 Fran Koncelak

OS Vladimir Nazor Krizevci

OS Josipa Kozarca

OS Legrad

OS Donja Dubrava

05 Viadimira Nazora Daruvar

05 Garesnica

‘ Mjesto
Koncanica
Pitomadca
Bjelovar

Veliko Trojstva
Sirac

Gola

Drnje

Krizevci
Slatina
Legrad

Donja Dubrava

Daruvar

Garesnica

‘ Mentor
Boris Weisser
Dejan Tisljar
Danijela Cosi¢
Domagoj Bobovec

lvica Jozic
Mario Bublic

Robert Pentek
Vedran Jankovic
Tomica Turkovic
Dejan Poje
Sabina Grgacic

Mladen Zerjav
Marina Ostrugnjaj

Davor Horvatin

Katarina Jurkovic

Bodovi

4747

4472

4040

3498

3352

3277

3092

3044

2207

1191

856

800

760

Vrijeme
4412
4095
4015

383,0

3942

3231
236,0
182,7
1645

152,9

754

63,1

57,0



REGIJA OSIJEK

10

Naziv ustanove

Centar tehni¢ke kulture Osijek-ZTK Grada Osijeka

OS5 Josipovac

OS Darda

Roboticki klub Osijek

OS5 Matije Petra Katanéica

08 Ivana Kukuljgviea

0S Vijenac

Zdjednica tehnicke kulture Valpovo-Belisce

Zajednica tehnicke kulture Grada Belog Manastira

O3 Popovac

03 Mate Lovraka

‘ Mijesto

QOsijek

Josipovac

Darda

Osijek

Valpovo

Belisce

Osijek

Valpovo

Beli Manastir

Popovac

Viadislavci

Mentor

Tomislav Pandurié
Mika Vozic

Zeljko Udovcic

Veronika Antal Horvat

Mario Slivka

Marijan Antolovic

Marijan Antolovic

Mario Slivka
Dubravka Catog

Marijan Antolovic

Olivera Stojakovic

Martina Vidak

Krunoslav Stefanek

Bodovi

4672

3200

2933

2293

2284

2256

1931

ne3

800

800

586

Vrijeme

533,38

218,0
2120
2340
2114

2325

2220

1015
54,0
550

558



REGIJA ISTRA

‘ # Naziv ustanove Mjesto Mentor Bodovi Vrijeme
1 0S Maréana Maréana Sanela Bodig 4791 3920
2 OS Jurgici Svetvincenat Sanela Bodig 3592 282,0
3 OS Klana Klana Arijan Mackic 2214 2558
4 0S Matije Viacica Labin Denis Mikulic 1600 14,0
5 OS Zamet Rijeka Dino Arbula 1466 15,2
REGIJA KARLOVAC
# ‘ Naziv ustanove | Mjesto Mentor Bodovi Vrijeme
1 Kulturno informativni centar Lovinac Lovinac Sinisa Radulovic 4578 3380
2 OS5 Petar Zrinski Cabar Cabar Tanja Sebalj-Kocet 4428 4010
3 Zajednica tehnicke kulture Karlovac Karlovac Elvira Spelic Vidovie 2092 137,0
4 OS Draganiéi Draganic Daniela Orlovic 1600 196,0
5 OS5 dr. Jure Turica Gospic Paula Perkovic 1517 145,0
6 Gradska knjiznica Ivan Goran Kovacic Karlovac Mario Skrtic 1200 89,1
7 OS Dr. Franje Tudmana Licki Osik Ivan Nekié 378 200
8 OS5 Slava Raskaj Ozalj PREDRAG MATKO 66 12,0



REGIA

MAKARSKA

‘ # ‘ Naziv ustanove ‘ Mijesto ‘ Mentor Bodovi Vrijeme
1 KUD Marjan Split Matej Salinovic 4800 336,6
2 08 Ivana Gunduliéa Dubrovnik Mladen Andrijanic 4605 4559
3 OS fra Ante Gnjeca Stagevica Tena Kozina 4000 2845
4 OS5 Rudera Boskovica Grude JERKO LEVENTIC 3012 256,0
5 OS "Petra Berislavied' Trogir Tomislava ECIE Svirac 1600 ng,4
6 OS “Gripe’ Split Pero Bréic 1539 1210
7 03 fra Stipana Vrljiea Sovici ;Z?ljgoﬁﬂfc 933 104,2
8 OS don Lovre Kati¢a Solin Mario Klaric 800 81,0

\/

REGIJA POZEGA

‘ # Naziv ustanove Mjesto Mentor Bodovi Vrijeme
1 0S Antuna Kanizlica PoZega lgor Soldie 4763 4326
2 OS Antuna Gustava Matoga Cacinci Miroslav Hanizar 3783 4452
3 08 ,Sibinjskih Zrtava® Sibinj Sibinj mz:iigj:;ggseh 3177 188,0
4 0S Ivane Brlic Mazuranié Orahovica ivana vujnovic 2237 267,7
5 OS kralja Tomislava Nasice Marija lvankovic 163 98,0



REGIJA VARAZDIN

‘ # ‘ Naziv ustanove | Mjesto | Mentor Bodovi Vrijeme
1 0S Cestica Cestica Mirjana Vocanec 4800 3095
2 Il. osnovna skola Varaidin Varazdin Ljiljana Inkret-Martincevic 4632 448,0

3 Osnovna skola Semovec Semovec Marija Pokos 1713 1481

4 Ill. ©S Varazdin Varazdin Tomislav LeCek 1600 105,8
5 08 "Vladimir Nazor" Sveti llija Sveti llija Tomislav Vertus 1251 18,3

6 0S Petrijanec Petrijanec Jasminka Belscak 712 184,0

7 OS Martijanec Martijanec Ivana Packo Horvat 454 90,0

8 IV. OS Varazdin Varazdin Damir Vrizanec 347 79,0
REGIJA SISAK

‘ # ‘ Naziv ustanove Mjesto Mentor Bodovi Vrijeme
1 0OS Mate Lovraka Kutina Goran Rebraca 3200 3080
2 Djecji dom S0OS-Djecje selo Lekenik Lekenik Mladen Vipotnik 2900 194,3
3 08 Jelkovec Sesvete Mirela Mareljic Babic 956 120,0
4 0S stjepana Kefelje Kutina Ivana Kasner 804 93,3
5 08 Zorke Sever Popovaca Darko Brnada 400 28,0



REGIJA ZAGREB 1

‘ H | Naziv ustanove
1 OS5 Dragutina Domjani¢a
2 OS stenjevec
3 05 Gustava Krkleca
4 OS5 Ivana Filipovica
5 MUZZA | SNAGA ZNANOSTI, TEHNOLOGIJE | KULTURE
6 OS silvija Strahimira Kranjéevica
7 OS5 Antuna Mihanovi¢a
8 OS5 Eugena Kvaternika
9 OS5 Alojzija Stepinca

‘ Mjesto
Zagreb

Zagreb
Zagreb
Zagreb
Zagreb
Zagreb
Zagreb
Welika Gorica

Zagreb

Mentor
Luka Cerpnjak
Andrea Bartolic

Adela Sevo
Ana Golenja

Danijel Stanic
Josip Juric

Ivan Kunovié
Ivan Kunovié
Tomislav Ivkovic
Dane Pavic

Dalia Kager

Jasmina Pletikosa

Bodovi

4800

4400

3491

3168

3035

2732

2546

2366

800

Vrijeme

236,3

4186,7
266,0
3200
317,0
200,86
188,0
25624

490



REGIJA ZAGREB 2

‘ # Naziv ustanove ‘ Mjesto Mentor Bodovi Vrijeme
1 FEVAL (Foto-film-video amateri Luke) Luka Damir Hrzina 3980 309,8
2 0§ Grigora Viteza Zagreb Tomislav Ivkovic 3871 2891
3 OS Ljudevita Gaja Zapresic Goran Grubic 2212 17,4
4 OS Augusta Senoe Zagreb Sanja Kovacevic 1329 1217
REGIJA VINKOVCI
‘ # ‘ Naziv ustanove | Mijesto Mentor Bodovi Vrijeme
1 0S5 Ivane Brlic-Mazuranié Rokovei-Andrijaevci Andrijagevci Ivan Dejanovic 4800 3768
2 OS Gorjani Gorjani Mirela Korajac 4800 3973
3 08 "Viadimir Nazor Dakovo 'gor Puharic 4354 4450
Drazen Matasovic
4 08 Sinige Glavasevica Vukovar sanelakralj 1655 18,6
Jasminka Maric
5 0S5 Negoslavci Negoslavci Goran Bunié 1587 229,0
6 0S Josip Kozarac Soljani Marina BlaZzevac 697 82,0
7 OS5 Ivana Mazuranica Vinkovci Davor Let 317 251



REGIJA ZAGORIJE

‘ H# | Naziv ustanove ‘ Mijesto Mentor Bodovi Vrijeme
1 OS Zlatar Bistrica Zlatar Bistrica Jasenka Kuljak 4800 4010
2 OS Vladimir Bosnar Stubicke Toplice Stubicke Toplice Goran Jeni¢ 4262 4497
3 OS Augusta Cesarca Krapina Kraping Miljenko Ilié 2747 3156
4 OS Matije Gupca Gornja Stubica Verica Kosec 1238 1001
5 OS Dragutina Domjanica Sveti Ilvan Zelina Vinko Gavran 1072 130,0
6 0S8 Antuna Mihanovi¢a Klanjec Marijo Balaskovic 862 1371
7 OS Donja Stubica Donja Stubica Katarina Poslek 684 929
8 OS Vladimir Nazor Budinicina Kristina Ondrasek 366 26,3
9 OS5 Visoko Visoko Natalija Havojié Sinjori 293 30,0

b4
REGIJA CAKOVEC

‘ # Naziv ustanove Mjesto Mentor Bodovi Vrijeme
1 Medimurski informaticki klub Cakovec Renato Zeleznjak 4656 467,0
2 0OS Hodogan Hodosan Jasminka Horvat 3b64 438,0
3 05 Nedelidte Nedelisce Maja Barbic 3300 4870
4 Kulturno umjetnicko drustvo Sveti Jurgj na Bregu Lopatinec Renata Martinec 2701 436,8
5 Udruga zena Slakovec Nedelisce Mateja Safaric Novak 239 29,0
6 OS5 Podturen Podturen Milena Mikul&ic 99 26,4



REGIJA SIBENIK

‘ #

Naziv ustanove

OS Vodice
OS Jurja Sizgorica

OS5 Zadarski otoci

OS5 Petra Kregimira V.

OS Krune Krstica

OS Milana Begovita
OS Primosten

OS Brodarica

OS sveti Filip i Jakov

| Mijesto
Vodice
Sibenik
Zadar
Sibenik
Zadar
Vrlika
Primosten
ERODARICA

Sveti Filip i Jakow

Mentor

RuZica Gulam
Toni Plavgic
Darko Vulin
Natasa Miskov
Anita Nikic

Zeljka stojic
Amalija Pancirov
Antonija Copic

Marin Vasiljevski

Bodovi

468l

4582

3150

2916

2800

2634

2258

1528

800

Vrijeme
506,0
538,0
2428
2252
416,0
3410
2033
156,0

51,0



